

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Inhumas
Prefeitura Municipal de Inhumas
Pregão Eletrônico - 021/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
21/06/2024 16:04	21/06/2024 18:00	28/06/2024 10:00	03/07/2024 09:00	03/07/2024 10:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ADESIVO C/ IMPRESSÃO EM ACRÍLICO 3MM	312,50	20	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	ADESIVO EM ACM 3MM	437,50	20	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	ADESIVO EM IMAGEM DIGITAL	99,00	200	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	ADESIVO PERFURADO EM IMAGEM DIGITAL	104,00	100	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	BANNER EM IMAGEM DIGITAL COM ACABAMENTO	114,50	120	M²	Homologado	Menor Preço
	0006	CAVALETES COM ADESIVAÇÃO REFLETIVA MED. 1,20M X 1,0M	485,00	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	CONFECÇÃO DE CAIXA DECORADA EM ACRÍLICO COM GRAVAÇÃO A LAZER	237,50	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CONFECÇÃO DE CRACHÁ COMPLETO	31,75	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	CONFECÇÃO DE MEDALHAS PARA EVENTOS EM MDF C/ GRAVAÇÃO A LAZER	41,00	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CONFECÇÃO DE TROFÉU EM ACRÍLICO MEDINDO 25CM D E ALTURA	174,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CONFECÇÃO DE URNA EM ACRÍLICO MEDINDO 50CM	269,00	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	DISPLAY EM ACRÍLICO COM IMAGEM	551,50	20	M²	Homologado	Menor Preço
	0013	DISPLAY EM MDF COM CORTE A LAZER GRAVADO	380,00	20	M²	Homologado	Menor Preço
	0014	FABRICAÇÃO DE LETRA EM ACRÍLICO MEDINDO 20CM	130,00	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	LAMB DE 01 FOLHA EM IMAGEM DIGITAL MED. 1,12M X 0,73CM	15,75	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	LETRAS CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA AUTOMOTIVA	320,00	20	M²	Homologado	Menor Preço
	0017	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO PARA EVENTOS 2X2	395,00	8	DIA	Homologado	Menor Preço
	0018	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO PARA EVENTOS 3X2	530,00	12	DIA	Homologado	Menor Preço
	0019	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO PARA EVENTOS 6X3	2.070,00	4	DIA	Homologado	Menor Preço
	0020	LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO, 4X4	262,50	5	DIA	Homologado	Menor Preço
	0021	LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO, 5X5	322,50	20	DIA	Homologado	Menor Preço
	0022	LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO, 10X10	865,00	4	DIA	Homologado	Menor Preço
	0023	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR GRANDE 1500W PARA EVENTOS	432,50	5	DIA	Homologado	Menor Preço
	0024	LONA COM ACABAMENTO EM ILHOSES	104,50	20	M²	Homologado	Menor Preço



0025	CONFEÇÃO DE MEDALHAS PARA EVENTOS EM ACRÍLICO GRAVADO A LASER	32,25	200 UN	Homologado	Menor Preço
0026	PADRONIZAÇÃO DE VEÍCULO EM IMAGEM DIGITAL	805,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0027	PELÍCULA AUTOMOTIVA	125,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0028	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR ARQUITETÔNICA	63,25	100 M²	Homologado	Menor Preço
0029	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DUPLA FACE EM INOX MED. 20CM	222,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PLACA DE OBRA. ZINCO E MADEIRA MONTADOS NO LOCAL	324,00	30 M²	Homologado	Menor Preço
0031	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXT. EM CHAPA 14 MED.2X1 C/ TUBOS SUSTENTAÇÃO.	1.780,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0032	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXT. MEDINDO 50X50CM COM ADESIVO.	321,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA PVC ADESIVADA ME D. 0,40CM X 0,15CM	40,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0034	PLACA DE INOX INAUGURAL COM GRAVAÇÃO A LAZER INTERNA 60X40	845,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0035	PLACA INAUGURAL EXTERNA C/ BASE EM ALUMÍNIO C/ GRAVAÇÃO A LAZER MED. 60X40	980,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PLACA LUMINOSA EM CHAPA GALVANIZADA E LONA IMPRESSA	397,50	20 M²	Homologado	Menor Preço
0037	PLACA TESTEIRA EM ESTRUTURA DE METALONS E LONA IMPRESSA INSTALADA	184,00	150 M²	Homologado	Menor Preço
0038	PVC IMPRESSO 3MM	182,50	30 M²	Homologado	Menor Preço
0039	TOTEM DUPLA FACE EM METALONS E LONA IMPRESSA 3 X1	1.020,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0040	FAIXA EM LONA IMPRESSA EM IMAGEM DIGITAL	107,50	80 M²	Homologado	Menor Preço
0041	TESTEIRA EM LONA E METALONS COM AVANÇO DE PVC	445,00	15 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		334.045,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
21/06/2024 - 15:33	RECIBO DE ENTREGA DE EDITAL E SEUS ANEXOS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/07/2024 - 11:04:09	Negociação aberta para o processo 021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2024 - 12:25:45		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2024 - 12:48:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2024 - 12:52:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

MARIA ELENILSA MOURA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.204.667/0001-37 - Endereço: Rua do Cruzeiro - CEP: 64600056 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 98116-7437

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		PLOTAGEM					
	0001	Adesivo c/ impressão em Acrílico 3mm	amazonas	amazonas	20 M²	304,38	6.087,60



0002	Adesivo em ACM 3mm	serilon	serilon	20 M²	426,13	8.522,60
0003	Adesivo em Imagem digital	startpac	startpac	200 M²	96,43	19.286,00
0004	Adesivo Perfurado em Imagem Digital	startpac	startpac	100 M²	101,30	10.130,00
0005	Banner em Imagem Digital com Acabamento	startflex/serilon	startflex/serilon	120 M²	111,52	13.382,40
0006	Cavaletes com Adesivação Refletiva Med. 1,20m x 1,0m	startpac/ferronorte	startpac/ferronorte	15 UN	472,39	7.085,85
0007	Confeção de Caixa decorada em acrílico com gravação a Lazer	amazonas	amazonas	20 UN	231,33	4.626,60
0008	Confeção de Crachá Completo	abc distribuidora	abc distribuidora	100 UN	30,92	3.092,00
0009	Confeção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Lazer	comercial barroso	comercial barroso	100 UN	39,93	3.993,00
0010	Confeção de Troféu em Acrílico Medindo 25cm d e altura	amazonas	amazonas	30 UN	169,48	5.084,40
0011	Confeção de Urna em Acrílico medindo 50cm	piaui acrilicos	piaui acrilicos	15 UN	262,01	3.930,15
0012	Display em Acrílico com imagem	serilon	serilon	20 M²	537,16	10.743,20
0013	Display em Mdf com corte a Lazer gravado	amazonas	amazonas	20 M²	370,12	7.402,40
0014	Fabricação de Letra em Acrílico Medindo 20cm	abc distribuidora	abc distribuidora	40 UN	126,62	5.064,80
0015	Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm	abc distribuidora	abc distribuidora	200 UN	15,34	3.068,00
0016	Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva	ferro norte	ferro norte	20 M²	311,68	6.233,60
0017	Locação de Grid de Alumínio Para eventos 2x2	marca propria	marca propria	8 DIA	384,73	3.077,84
0018	Locação de Grid de Alumínio Para eventos 3x2	marca propria	marca propria	12 DIA	516,22	6.194,64
0019	Locação de Grid de Alumínio Para eventos 6x3	marca propria	marca propria	4 DIA	2.016,18	8.064,72
0020	Locação de Tendas Medindo, 4x4	marca propria	marca propria	5 DIA	255,68	1.278,40
0021	Locação de Tendas Medindo, 5x5	marca propria	marca propria	20 DIA	314,12	6.282,40
0022	Locação de Tendas Medindo, 10x10	marca propria	marca propria	4 DIA	842,51	3.370,04
0023	Locação de Climatizador Grande 1500w para Eventos	marca propria	marca propria	5 DIA	421,26	2.106,30
0024	Lona Com Acabamento em Ilhoses	serilon	serilon	20 M²	101,78	2.035,60
0025	Confeção de Medalhas para Eventos em acrílico Gravado a Laser	amazonas	amazonas	200 UN	31,41	6.282,00
0026	Padronização de Veículo em Imagem Digital	amazonas	amazonas	20 UN	784,07	15.681,40
0027	Película Automotiva	sun control	sun control	20 UN	121,75	2.435,00
0028	Película de Controle Solar Arquitetônica	sun control	sun control	100 M²	61,61	6.161,00
0029	Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm	ferro norte	ferro norte	50 UN	216,23	10.811,50
0030	Placa de obra. Zinco e madeira montados no local	ferro norte	ferro norte	30 M²	315,58	9.467,40
0031	Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.	ferro norte	ferro norte	10 UN	1.733,72	17.337,20
0032	Placa de Sinalização Ext. medindo 50x50cm com adesivo.	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	50 UN	312,65	15.632,50
0033	Placa de Sinalização Interna PVC Adesivada Me d. 0,40cm x 0,15cm	serilon	serilon	100 UN	38,96	3.896,00
0034	Placa de Inox Inaugural com gravação a Lazer Interna 60x40	ferro norte	ferro norte	10 UN	823,03	8.230,30
0035	Placa Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a Lazer Med. 60x40	ferro norte	ferro norte	10 UN	954,52	9.545,20
0036	Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	20 M²	387,17	7.743,40
0037	Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	150 M²	179,22	26.883,00
0038	PVC Impresso 3mm	serilon	serilon	30 M²	177,76	5.332,80



0039	Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3 x1	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	15 UN	993,48	14.902,20
0040	Faixa em lona impressa em imagem digital	serilon	serilon	80 M²	104,71	8.376,80
0041	Testeira em lona e metalons com avanço de pvc	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	15 M²	433,43	6.501,45
TOTAL DO LOTE						R\$ 325.361,69
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 325.361,69

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adesivo c/ impressão em Acrílico 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:23:16	IMP	HBL	20	R\$312,30	R\$ 6.246,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$299,00	R\$ 5.980,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:25:45	PROPRIA	propria	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	amazonas	amazonas	20	R\$312,50	R\$ 6.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adesivo em ACM 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:23:39	IMP	HBL	20	R\$437,30	R\$ 8.746,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$399,00	R\$ 7.980,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:25:55	PROPRIA	propria	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	serilon	serilon	20	R\$437,50	R\$ 8.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adesivo em Imagem digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:24:00	IMP	HBL	200	R\$98,90	R\$ 19.780,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PROPRIA	200	R\$95,00	R\$ 19.000,00	Sim



F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:26:19	PRÓPRIA	própria	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	startpac	startpac	200	R\$99,00	R\$ 19.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adesivo Perfurado em Imagem Digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:24:25	IMP	HBL	100	R\$103,89	R\$ 10.389,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PRÓPRIA	100	R\$99,00	R\$ 9.900,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:27:15	PRÓPRIA	própria	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	startpac	startpac	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Banner em Imagem Digital com Acabamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:24:55	IMP	Stech	120	R\$114,40	R\$ 13.728,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PRÓPRIA	120	R\$114,00	R\$ 13.680,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:27:18	PRÓPRIA	própria	120	R\$75,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	startflex/serilon	startflex/serilon	120	R\$114,50	R\$ 13.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Cavaletes com Adesivação Refletiva Med. 1,20m x 1,0m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:25:30	IMP	HBL	15	R\$484,89	R\$ 7.273,35	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PRÓPRIA	15	R\$480,00	R\$ 7.200,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:28:40	PRÓPRIA	própria	15	R\$650,00	R\$ 9.750,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	startpac/ferronorte	startpac/ferronorte	15	R\$485,00	R\$ 7.275,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Confecção de Caixa decorada em acrílico com gravação a Laser

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:26:24	IMP	HBL	20	R\$237,30	R\$ 4.746,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PRÓPRIA	20	R\$230,00	R\$ 4.600,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:30:29	PRÓPRIA	própria	20	R\$590,00	R\$ 11.800,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	amazonas	amazonas	20	R\$237,50	R\$ 4.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Confecção de Crachá Completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:26:47	IMP	HBL	100	R\$31,70	R\$ 3.170,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PRÓPRIA	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:31:00	PRÓPRIA	própria	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim



MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	abc distribuidora	abc distribuidora	100	R\$31,75	R\$ 3.175,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	-------------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Confeção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Lazer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:27:19	IMP	HBL	100	R\$41,00	R\$ 4.100,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:00	NACIONAL	PROPRIA	100	R\$39,00	R\$ 3.900,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:31:20	PROPRIA	propria	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	comercial barroso	comercial barroso	100	R\$41,00	R\$ 4.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Confeção de Troféu em Acrílico Medindo 25cm d e altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:27:45	IMP	HBL	30	R\$173,90	R\$ 5.217,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	30	R\$170,00	R\$ 5.100,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:31:58	PROPRIA	propria	30	R\$280,00	R\$ 8.400,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:45	amazonas	amazonas	30	R\$174,00	R\$ 5.220,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Confeção de Urna em Acrílico medindo 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	15	R\$265,00	R\$ 3.975,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:32:24	PROPRIA	propria	15	R\$380,00	R\$ 5.700,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	piaui acrilicos	piaui acrilicos	15	R\$269,00	R\$ 4.035,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Display em Acrílico com imagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:28:46	IMP	HBL	20	R\$551,30	R\$ 11.026,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$549,00	R\$ 10.980,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:32:58	PROPRIA	propria	20	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	serilon	serilon	20	R\$551,50	R\$ 11.030,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Display em Mdf com corte a Lazer gravado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:29:13	IMP	HBL	20	R\$379,89	R\$ 7.597,80	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$379,00	R\$ 7.580,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:33:31	PROPRIA	propria	20	R\$500,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	amazonas	amazonas	20	R\$380,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fabricação de Letra em Acrílico Medindo 20cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:29:57	PLK	Stech	40	R\$129,89	R\$ 5.195,60	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	40	R\$129,00	R\$ 5.160,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	abc distribuidora	abc distribuidora	40	R\$130,00	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:30:29	IMP	HBL	200	R\$15,70	R\$ 3.140,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:34:10	PROPRIA	propria	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	abc distribuidora	abc distribuidora	200	R\$15,75	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:31:09	PLK	Stech	20	R\$319,90	R\$ 6.398,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$319,00	R\$ 6.380,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:40:17	PROPRIA	propria	20	R\$800,00	R\$ 16.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	ferro norte	ferro norte	20	R\$320,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Locação de Grid de Alumínio Para eventos 2x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	8	R\$394,00	R\$ 3.152,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	marca propria	marca propria	8	R\$395,00	R\$ 3.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Locação de Grid de Alumínio Para eventos 3x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	12	R\$529,00	R\$ 6.348,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	marca propria	marca propria	12	R\$530,00	R\$ 6.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Locação de Grid de Alumínio Para eventos 6x3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	4	R\$2.065,00	R\$ 8.260,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	marca propria	marca propria	4	R\$2.070,00	R\$ 8.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Locação de Tendas Medindo, 4x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	5	R\$260,00	R\$ 1.300,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:46	marca propria	marca propria	5	R\$262,50	R\$ 1.312,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0021 - Locação de Tendas Medindo, 5x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$320,00	R\$ 6.400,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	marca propria	marca propria	20	R\$322,50	R\$ 6.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Locação de Tendas Medindo, 10x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	4	R\$860,00	R\$ 3.440,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	marca propria	marca propria	4	R\$865,00	R\$ 3.460,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Locação de Climatizador Grande 1500w para Eventos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	5	R\$430,00	R\$ 2.150,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	marca propria	marca propria	5	R\$432,50	R\$ 2.162,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Lona Com Acabamento em Ilhoses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 12:23:06	IMP	HBL	20	R\$104,32	R\$ 2.086,40	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:45:22	PROPRIA	propria	20	R\$95,00	R\$ 1.900,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	serilon	serilon	20	R\$104,50	R\$ 2.090,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Confeção de Medalhas para Eventos em acrílico Gravado a Laser

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:45:50	PROPRIA	propria	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	amazonas	amazonas	200	R\$32,25	R\$ 6.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Padronização de Veículo em Imagem Digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$800,00	R\$ 16.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:47:06	PROPRIA	propria	20	R\$805,00	R\$ 16.100,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	amazonas	amazonas	20	R\$805,00	R\$ 16.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Película Automotiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$124,00	R\$ 2.480,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:47:30	PROPRIA	propria	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim



MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	sun control	sun control	20	R\$125,00	R\$ 2.500,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Película de Controle Solar Arquitetônica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	100	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:47:57	PROPRIA	propria	100	R\$180,00	R\$ 18.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	sun control	sun control	100	R\$63,25	R\$ 6.325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:48:26	PROPRIA	propria	50	R\$380,00	R\$ 19.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:47	ferro norte	ferro norte	50	R\$222,00	R\$ 11.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Placa de obra. Zinco e madeira montados no local

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	30	R\$320,00	R\$ 9.600,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:48:50	PROPRIA	propria	30	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	ferro norte	ferro norte	30	R\$324,00	R\$ 9.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 12:23:49	PLK	Stech	10	R\$1.779,50	R\$ 17.795,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	10	R\$1.779,00	R\$ 17.790,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:49:34	PROPRIA	propria	10	R\$1.780,00	R\$ 17.800,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	ferro norte	ferro norte	10	R\$1.780,00	R\$ 17.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Placa de Sinalização Ext. medindo 50x50cm com adesivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 12:23:53	PLK	Stech	50	R\$320,90	R\$ 16.045,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	50	R\$320,00	R\$ 16.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:50:18	PROPRIA	propria	50	R\$380,00	R\$ 19.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	50	R\$321,00	R\$ 16.050,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Placa de Sinalização Interna PVC Adesivada Me d. 0,40cm x 0,15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 12:24:02	IMP	HBL	100	R\$39,70	R\$ 3.970,00	Sim



ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:01	NACIONAL	PROPRIA	100	R\$39,00	R\$ 3.900,00	Sim
CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	02.844.351/0001-04	02/07/2024 - 14:17:30	Próprio (a)	Próprio (a)	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:50:45	PROPRIA	propria	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon	serilon	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Placa de Inox Inaugural com gravação a Lazer Interna 60x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PROPRIA	10	R\$844,00	R\$ 8.440,00	Sim
CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	02.844.351/0001-04	02/07/2024 - 14:17:23	Próprio (a)	Próprio (a)	10	R\$845,00	R\$ 8.450,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:51:10	PROPRIA	propria	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	ferro norte	ferro norte	10	R\$845,00	R\$ 8.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Placa Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a Lazer Med. 60x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PROPRIA	10	R\$979,00	R\$ 9.790,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:52:13	PROPRIA	propria	10	R\$1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	ferro norte	ferro norte	10	R\$980,00	R\$ 9.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:37:43	PLK	Stech	20	R\$397,00	R\$ 7.940,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PROPRIA	20	R\$396,00	R\$ 7.920,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:52:37	PROPRIA	propria	20	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	20	R\$397,50	R\$ 7.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:38:24	PLK	Stech	150	R\$183,79	R\$ 27.568,50	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PROPRIA	150	R\$183,00	R\$ 27.450,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:53:09	PROPRIA	propria	150	R\$450,00	R\$ 67.500,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	150	R\$184,00	R\$ 27.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PVC Impresso 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:39:25	IMP	HBL	30	R\$182,40	R\$ 5.472,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PROPRIA	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim



F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:53:28	PRÓPRIA	própria	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon	serilon	30	R\$182,50	R\$ 5.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3 x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:40:03	PLK	Stech	15	R\$1.017,90	R\$ 15.268,50	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PRÓPRIA	15	R\$1.019,00	R\$ 15.285,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:54:03	PRÓPRIA	própria	15	R\$2.500,00	R\$ 37.500,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:48	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	15	R\$1.020,00	R\$ 15.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Faixa em lona impressa em imagem digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:40:32	IMP	HBL	80	R\$107,35	R\$ 8.588,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PRÓPRIA	80	R\$106,00	R\$ 8.480,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:54:28	PRÓPRIA	própria	80	R\$90,00	R\$ 7.200,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:49	serilon	serilon	80	R\$107,50	R\$ 8.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Testeira em lona e metalons com avanço de pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	24/06/2024 - 11:41:04	IMP	HBL	15	R\$444,70	R\$ 6.670,50	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	28/06/2024 - 16:56:02	NACIONAL	PRÓPRIA	15	R\$444,00	R\$ 6.660,00	Sim
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	02/07/2024 - 15:54:51	PRÓPRIA	própria	15	R\$680,00	R\$ 10.200,00	Sim
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	02/07/2024 - 20:21:49	serilon/ferro norte	serilon/ferro norte	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	34.966.838/0001-56	90 dias
CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA	02.844.351/0001-04	60 dias
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	90 dias
MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	19.734.566/0001-75	90 dias
MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	90 dias

Lances Enviados

0001 - PLOTAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2024 - 16:56:02	328.960,00 (proposta)	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
02/07/2024 - 20:21:49	334.045,00 (proposta)	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:17:45	328.950,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:20:24	328.940,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido



03/07/2024 - 10:21:08	328.930,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:25:25	328.000,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:25:57	327.990,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:27:26	327.000,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:28:31	326.990,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:29:46	326.980,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:30:32	326.970,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:31:42	326.950,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:32:18	326.940,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:33:31	326.900,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:34:09	326.890,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:35:42	326.880,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:36:11	326.870,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:37:26	326.832,45	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:38:10	326.822,45	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:39:17	326.799,12	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:39:56	326.789,12	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:41:22	326.699,99	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:41:42	326.689,99	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:43:31	326.650,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:43:44	326.640,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:45:08	326.600,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:45:35	326.590,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:46:51	326.000,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:47:18	325.990,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:48:29	325.900,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:49:37	325.890,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 10:51:25	325.880,00	43.099.933/0001-90 - ACD GRAFICA LTDA	Válido
03/07/2024 - 10:51:52	325.870,00	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 12:25:45	325.687,62	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido
03/07/2024 - 12:48:10	325.361,69	25.204.667/0001-37 - MARIA ELENILSA MOURA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
MARIA ELENILSA MOURA	02/07/2024 - 20:15	Maria Elenilsa Moura	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
04/07/2024 - 09:23	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - PLOTAGEM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MARIA ELENILSA MOURA	25.204.667/0001-37	Arrematante	325.361,69
2º	ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	Classificado	325.880,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
03/07/2024 - 10:01:53	Pregoeiro	Bom dia Srs. Licitantes.
03/07/2024 - 10:02:13	Pregoeiro	Vamos dar inicio a análise das propostas.
03/07/2024 - 10:03:43	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/07/2024 - 10:06:07	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
03/07/2024 - 10:06:08	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
03/07/2024 - 10:06:08	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
03/07/2024 - 10:06:08	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
03/07/2024 - 10:06:33	Pregoeiro	Em breve vamos dar inicio a rodada de lances.
03/07/2024 - 10:15:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2024 - 10:15:25	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2024 - 10:53:53	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
03/07/2024 - 11:04:09	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MARIA ELENILSA MOURA - ME com lance de R\$ 325.870,00.
03/07/2024 - 11:04:09	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
03/07/2024 - 11:05:01	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2024 às 13:10.
03/07/2024 - 12:25:45	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 325.687,62.
03/07/2024 - 12:48:10	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2024 - 12:51:29	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
03/07/2024 - 12:52:32	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
03/07/2024 - 12:53:40	F. MARIA ELENILSA MOURA	Negociação Item 0001: Prezado pregoeiro, os nossos preços já se encontram no limite viável.
03/07/2024 - 14:24:01	Pregoeiro	Sessão suspensa. Retorno dia 04 de julho de 2024 às 09:00 horas.
04/07/2024 - 09:00:49	Pregoeiro	Bom dia Srs. Licitantes.
04/07/2024 - 09:01:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/07/2024 às 09:11.
04/07/2024 - 09:12:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
04/07/2024 - 09:12:31	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 325.361,69 para corresponder a proposta readequada.
04/07/2024 - 09:12:44	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MARIA ELENILSA MOURA.
04/07/2024 - 09:13:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/07/2024 às 09:23.
04/07/2024 - 09:25:34	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/07/2024 - 09:28:29	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ELBERT HOLANDA MOURA.
04/07/2024 - 09:28:34	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ELBERT HOLANDA MOURA.



Rogério Martins da Silva Leal
Pregoeiro

ELBERT HOLANDA MOURA
Autoridade Competente

ELIETE MOURA DA SILVA
Apoio

WANDA MARIA RODRIGUES
Apoio

